Et presente dicto Nicolao de Marchatelis procuratore predicto et dic-
tam sententiam laudante et omologante in parte et partibus pro ipso facienti-
bus. 
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Presenteque supradicto d(omino) Petro de Madrixio procuratore 
supradicte domine Caterine et se a dicta sententia tamquam in iusta viva vo-
ce appellante ad illustrem [domin]um Henrichum dei gratia comitem Gori-
tie, Tirollis etc., nec non ad magnificam communitatem Tergesti, ac etiam 
ad quecunque sed quoscunque ad quem seu quos tallis appellatio mellius 
divolvatur secundum formam iuris etc. 

Et ego Roba de Leo civis Tergestinus publicus imperiali auctoritate 
notarius ac prefacti domini capitanei cancelarius nec non in hac cauxa nota-
rius rogatus suprascriptam sententiam prout in actis cauxe et in quaterno 
mei notar(iatus) antedicti est ita fideliter et de verbo ad verbum ad hanc 
publicam formam, de ipsius domini capitanei mandato et ad instantiam pre-
factorum d(omini) Achatii, Euffemie at Agnetis extrassi et exemplavi nichil 
adens vel minuens, quod sensum variet vel intelectum mutet, in cuius fidem 
robor et testimonium me manu propria subscripsi signum meum apponens 
consuetum et insuper ad maiorem fidem robur et testimonium ipsam 
sententiam de ipsius domini capitanei mandato sigillo eiu[sdem] appensione 
roboravi. 

Okrogel viseči pečat iz zelenega voska v skodelici iz naravnega voska na rdeče-beli 
pleteni vrvici; napis: ✤  S • anDRee • De • LeO {pril. 144}; na hrbtni strani 
protipečat v naravnem vosku brez napisa {pril. 145}. 

254. 

Kranjski deželni upravitelj Jurij Črnomaljski naznanja, da se je na 
zahtevo Viljema Mindorferja na sodišču izvedel drugi narok proti nje-
govemu sorodniku Sigmundu Mindorferju glede hube v Zapužah v 
trebanjski župniji. Na to hubo je bil skupaj s sodnim slom napoten v 
zvezi z izvršbo, ki jo je dosegel nad omenjenim Sigmundom pred 
ograjnim sodiščem. V skladu z odločitvijo sodišča je razpisan tretji 
narok 4 tedne od datuma te listine. 

1450 november 2, Ljubljana. 

Orig. pap. (227 × 154 mm) v KLA, GAFA (ex predal 22) (A). — Prepis iz 18. stol. v 
ÖNB, cod. 7561, fol. 243, št. 414 (B). 
Reg.: Dimitz, Urkunden-Regesten, str. 5, št. 16, po A. — Komatar, Schloßarchiv, 
Carniola, n. v. 1 (1910), str. 21, št. 438, po A. 
Dorz. not.: Furtr(ag) Wilhalm Mindorffer II tag (15. stol.). — Anno 1450 (17./18. 
stol.; β). — na prednji stran: 2/12 1450 ( 20. stol.). 
Arh. sign. (na prednji strani): Nr. 438 ( 20. stol.). 

Ich Jorg von Tschernomel verweser der haubtmanschafft in Krain 

vergich, das Wilhalem Mindorffer hewt vor gericht seinen andern tag hat 
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furgetragen ain huben ze Sappelsach zu Trefner pharr gelegen, darauff 
Petter siczet, darauf er mit gerichtspoten geweist hat von der behabnÞss 
wegen, so er hincz Sigmunden Mindorffer, seinen vetter in dem lanndes-
rechten hat erlannget nach lawt des behabbniess, so darumb von gericht ist 
ausgangen, ist im ain tag ertailt von hewt vber vier wochen zu dem dritten 
tag vnd geschech was recht sey vor mein oder wer von gewalts wegen das 
recht besiczen wirdet vnd er melt sein scheden. Geben czu Laibach, an 
mantag aller sel tag, anno domini etc. quinquagesimo. 

Na hrbtni strani vtisnjen okrogel grbovni pečat brez napisa v zelenem vosku {pril. 
89}. 

255. 

Andrej de Leo, tržaški glavar gospostva Novi grad, razglasi razsodbo z 
dne 9. oktobra 1450, po kateri postanejo lastniki zemljišča in dediščine 
po pokojnem Štefanu Vikumberškem Ahac Pramperger in njegovi sestri 
Evfemija Gandolfarin in Agnes, žena Rodulfa Copmanla, in ne Katarina, 
žena pokojnega Ulrika Vogrskega in nečakinja Štefana Vikumberškega. 

1450 december 2, Novi grad nad Podgradom. 

Orig. perg. nekoč (še v 18. stol.) na Turjaku, danes izgubljen (A). — Prepis iz 18. 
stol. v ÖNB, cod. 7561, fol. 31–31’, št. 70 (B). 

In Christi nomine amen. Nos Andreas de Leo pro magnificha commu-

nitate civitatis Tergesti capitaneus Castri novi et decisor cause coram nobis 
et officio nostro ventilate inter nobiles Achatium Prampergar, Euffemiam 
Candolfarin et Agnetem uxorem domini Rodulfi Copmanl fratres sive 
providum virum Nicolaum de Marchatelis civem Tergestinum eorum procu-
ratorem ex una parte agentes et nobilem dominam Caterinam quondam 
domini Voldorici Ungospocar ex altera ream conventam ocaxione nonnullo-
rum mansorum, rerum et bonum hereditatis quondam nobilis domini 
Stephancy Vinchinberger ad ipsos d(ominum) Achatium, Euffemiam et 
Agnetem ipsius quondam Stephanchy heredes ab intestato spectantium et 
pertinentium ut apparet sententia quadam per nos et officium nostrum de 
presenti anno, indictione et die nono mensis Octobris lata in qua inter allia 
in dictam sententiam deducta sequentes viam iuris condempnavimus dictam 
dominam Caterinam victam in expensis in causa ipsa factis nec non ad 
reffectionem fructuum et introituum ex dictis mansis bonis et rebus, de 
quibus extitit diferentia per ipsam et olim d(ominum) Federicum Vinchin-
berger eius patrem indebite perceptorum ipsorum fructuum introituum et 
expensarum tacxatione est seu limitatione nobis in posterum reservata ut ex 
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ipsius sententie tenore latius et diffuxius colligi potest. Idcircho nos 
capitaneus antedictus attendentes requisitionem et instantiam dicti procura-
toris infantis et petentis per nos debere tacxari dictos fructus et dictas 
expensas sedentes pro tribunali in stuffa dicti castri, ubi per nos et preces-
sores nostros tales sententie et tassationes fieri consueverunt, visis et 
diligenter calculatis fructibus predictibus censibus et introitibus annuis 
dictorum omnium et singulorum mansorum de quibus etiam ab eorum 
possessoribus et habitatoribus plenam recepimus informationem ac visis et 
diligenter consideratis que in predictis et circa predicta videnda et conside-
randa fuerunt citatis etiam partibus pro hac die et hora ad hanc nostram 
tassationem faciendam videndum. Christi eiusque matris virginis glorioxe 
nominibus pro sufragio invocatis tacxamus, limitamus, reducimus et refre-
namus fructus ipsos in marcis quadringentis solidorum expensas vero in 
causa factas omnibus computatis refrenatis superfluis reducimus et tacxa-
mus in ducatis octoginta auri. Et hoc omni meliori modo via iure et forma 
iuris et antiquarum consuetudinum Castri novi.